
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
18.07.2018 № 371 

 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації 
від 13.09.2016 № 552 «Про створення комісії апарату Запорізької обласної 
державної адміністрації з організації допорогових закупівель товарів, 
робіт і послуг та кваліфікації пропозицій учасників закупівель через 
електронну систему закупівель, затвердження її складу та Положення 
про неї», зі змінами 
 

Керуючись статтею 6, п. 9 ч. 1 статті 39 та статтею 44 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», Законом України «Про публічні 
закупівлі», розпорядженням голови обласної державної адміністрації 
від 03.03.2017 № 94 «Про здійснення допорогових публічних закупівель у 
електронній системі «ProZorro», у зв’язку з кадровими змінами, з метою 
забезпечення прозорих закупівель на допороговому рівні 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації 

від 13.09.2016 № 552 «Про створення комісії апарату Запорізької обласної 
державної адміністрації з організації допорогових закупівель товарів, робіт і 
послуг та кваліфікації пропозицій учасників закупівель через електронну 
систему закупівель, затвердження її складу та Положення про неї» (зі змінами), 
затвердивши склад комісії апарату Запорізької обласної державної адміністрації 
з організації допорогових закупівель товарів, робіт і послуг та кваліфікації 
пропозицій учасників закупівель через електронну систему закупівель в новій 
редакції, що додається. 
 
 
 
 
Голова К. БРИЛЬ 
 
 
 


